

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bo Haugland Andersen Holding ApS

Grønvej 2
8700 Horsens

CVR-nr. 29 32 13 37

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/06 2025

Bo Haugland Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Haugland Andersen Holding ApS
Grønvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 32 13 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bo Haugland Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indirekte via datterselskaber at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 224.333, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 948.129.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(5.314)	(5.426)
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		(218.762)	(768.919)
Finansielle indtægter	2	25.877	16.691
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(14.383)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(212.582)	(757.656)
Skat af årets resultat	4	<u>(11.751)</u>	<u>(2.478)</u>
Årets resultat		<u>(224.333)</u>	<u>(760.134)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(669.152)
Overført resultat		<u>(291.833)</u>	<u>(151.982)</u>
		<u>(224.333)</u>	<u>(760.134)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	251.470	300.233
Finansielle anlægsaktiver		<u>251.470</u>	<u>300.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>251.470</u>	<u>300.233</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		606.003	608.110
Udskudt skatteaktiv		0	11.751
Tilgodehavender		<u>606.003</u>	<u>619.861</u>
Værdipapirer		85.622	193.114
Værdipapirer		<u>85.622</u>	<u>193.114</u>
Likvide beholdninger		<u>7.561</u>	<u>122.778</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>699.186</u>	<u>935.753</u>
Aktiver i alt		<u>950.656</u>	<u>1.235.986</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		755.629	1.047.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>948.129</u>	<u>1.233.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		27	24
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.527</u>	<u>2.524</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.527</u>	<u>2.524</u>
Passiver i alt		<u>950.656</u>	<u>1.235.986</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.047.462	61.000	1.233.462
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	(291.833)	67.500	(224.333)
Egenkapital 31. december 2024	125.000	755.629	67.500	948.129

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(14.379)</u>	<u>7.626</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>85.622</u>	<u>93.113</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	17.893	0
Andre finansielle indtægter	<u>7.984</u>	<u>16.691</u>
	<u>25.877</u>	<u>16.691</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.383</u>	<u>2</u>
	<u>14.383</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>11.751</u>	<u>2.478</u>
	<u>11.751</u>	<u>2.478</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	400.000	200.000
Tilgang i årets løb	170.000	200.000
Kostpris 31. december 2024	<u>570.000</u>	<u>400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(99.767)	669.152
Værdiregulering	(51.977)	0
Årets resultat	<u>(166.786)</u>	<u>(768.919)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(318.530)</u>	<u>(99.767)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>251.470</u>	<u>300.233</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S	Horsens	44 %	571.522	(379.059)

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har lig de andre anpartshavere i Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S afgivet en støtteerklæring hvorpå de forpligter sig til at indskyde den fornødne likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder såfremt dette skulle blive nødvendigt.